sie gebeten, mit dem Konig seinetwegen zu sprechen. Der

Kiiiiig will nicht, dass er koiiinit; denn er hat riele Ge-

schiifte und fiir verschiedene Personeu zu sorgen. Huesca

1307 Juni 2.

Blancha Dei gracia regina Aragonum nobili*) Frederico

filio illustris regis Manfredi quondam salutem et omne bonum.

Recepimus litteras vestras, 1
) in quibus continebatur, quod

qos rogare deberemus serenissimum dominum regem Aragonum,

W8 a) inolito durebstriehen.

i'i ') Davon steht in dem vorigen Briefe niehts. Und doeh kann nach

dem pbrigen nur diesei gemeint -ein.

2
) Fehlt.

3
) Seiu Hinweis auf Karl n. und seine Geniahlin, Karls Tochter.

*) Diese fehlen.

173 i) Das Schreiben kenne ich nicht.
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virum aostrum karissimum et dominuni, et eum inducere, ut

vobis, qui ail partes istas intenditis veoire, bonum faceret

honoreni. Unde respondendo notifficamus vobis, quod nos

fuimus loqute «'11111 dicto domino rege de hac materia, qui

respondit nobis, quod non opportet vos ad istas partes venire;

nain ipse habet intendere in multis negociis et satisfacere

diversis personis, quibus deftieere 1

') non pOtest ullo modo, et

ideo aon opportet ) vos venire. Dat. Osce IIII. nonas Ju[n]ii

anno domini M°CCC° septimo.

CBD Anhang. Konzept Papier.

173. Amlmis Furnerii, Friedriclis Sekretiir, an Jayme 1J.:

Nach Empfang seines Briefes habe Konig Ferdinand von

Kastilien seinen Oheim Friedrich nach Portugal gehen

heissen, was Priedrich sehr wenig gefalle. Bittet, doch da-

durch seinen Kuhin nicht zu schiidigen und Friedrieli zu

sicli koiniiien zu lassen. (1307 SoininerJ)

Victoriosissimo et serenissimo domino, domino Jacobo

Dei gracia Aragonum . . . regi . . . ac per sacrosanctam

Romanam ecclesiam vexillifero ,admh"ato et capitaneo generali

Andreas Furnerii secretarius Frederici domini quondam Man-

fredi Sieilie regis illustris tilii terre osculum ante pedes.

Pateat celsitud[ini] vestre sacre regie maiestatis, a
) quod

Qlustrissimus rex Fernandu.s Castelle ac Legionis apicibus

acceptis et Lectis solii vestri i>recelsi deliberavit, voluit et

mandavit, quod Frederieus vester avunculus debeat euni

ipsius litteris et suorunr') ad regem Portugallie se transferre.

De quo non satis contentatur idem Fredericus omnino, licet

oporteat euni iussioni regis b
) obedire. Dicitur namque a

pluribus et publice affirmatur, quod vos enm per litteras regi

Castelle ac ipse regi Portugallie misistis, ut ipsi Frederico

iiun realiter set superficialiter satisfacere curaretis. Quare